
スクール会員各位 

ミズノスポーツサービス株式会社 

垂水スポーツガーデン 

TEL.078-751-1212 

  

お子様対象スクールの再開について 

 

4 月 9 日（木)より、緊急事態宣言の発令により、当面の間当施設を休業するとお伝えして

おりましたが、5月 21日（木）より営業を再開させていただいております。 

施設休館に伴い、各種お子様対象のスクールも休校とさせていただいておりましたが、6

月 1日（月）から年間スケジュール通りでの再開を決定いたしました。 

 お客様には、ご不便とご迷惑をお掛けした事を深くお詫び申し上げます。 

また、スクール活動を実施するに当たって、新型コロナウイルスの感染拡大をできるだ

け防げるような対策を講じて参ります。再開にあたっての対策を下記記載させていただき

ますので、参加される方々で参加の可否をご判断していただきたく、ご理解、ご協力の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【受講料について】 

・3月分受講料を 6月分に充当いたします。 

・休会、退会その他ご相談などは、鋭意検討いたします。 

 

【ご参加いただく際の注意事項】 

■発熱が認められる方、咳や鼻水の症状がある方、その他体調不良の方はスクールへのご

参加はできません。レッスン前検温 37.5℃以上参加不可 

■駐車券は、クラブハウス受付にサービス処理機を設置しております。スタッフにお声掛

けの上、ご利用ください。 

■スクール前後は手洗い、消毒の徹底をお願い致します。 

■スクール手帳の持参・提出は不要です。（コートで出席を確認します。） 

■レッスン終了後は、次の方と入れ替わりで入っていただきますので、スムーズに退出を

お願いいたします。全員退出後に次のレッスン生が入っていただけます。 

■なるべくスクール開始直前にお越し頂き、終了後も速やかに帰宅頂きますよう、お願い

致します。 

■スクール中はなるべく会話を避け、プレー中以外は極力マスクの着用のご協力をお願い

致します。 

■コート内での待機・観覧による密集を避けるため、ベンチを一時的に撤去しております。

観覧の際はソーシャルディスタンスを保って頂くようお願いいたします。 



■振替予約・欠席の連絡はお電話にてご連絡お願い致します。 

■クラブハウス内更衣室（ロッカー・シャワー含む）は原則使用不可とさせていただきま

す。 

※特別な理由で使用する場合に限り利用者様の判断でご使用ください。（その場合もロッカ

ー・シャワーは利用不可とさせていただきます。） 

■活動への参加及び活動中における感染に関しては一切の責任を負いません。健康管理、

疾病予防対策は各自でお願い致します。 

■スクール参加者やスクール実施施設で新型コロナウイルスの感染者及び濃厚接触者と判

断される人が参加していた場合、該当スクールは直ちに休校とさせていただき、保健所等

の指示に従って対応します。 

 

【スクールでの予防策】 

●コーチ・スタッフは定期的な手洗い、消毒を徹底致します。 

●コーチ・スタッフは体調管理を徹底して行い、スクール参加前に検温を実施し発熱が認

められる場合、体調がすぐれない場合は、代行または休講という形をとらせていただきま

す。 

●コーチ・スタッフは必ずマスクを着用致します。 

 

 

＜各種お問い合わせ電話番号＞ 

お問合せ先：078-751-1212 

 

以上 

 


